
 
 

 
 

              
 

                                     
            
 

Temeljem članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18 i 
110/18), članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 
194) i članka 60. Poslovnika Općinsko vijeće Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine 
Marija Gorica broj 124), Općinsko vijeće na svojoj 25. sjednici održanoj 27. svibnja 2020. 
godine, donijelo je 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2019. godini 
 
 

 
I. 
 

            Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
2019. godini na području Općine Marija Gorica. 

Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 
 

 II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Marija 
Gorica  
  
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/20-01/03 
URBROJ: 238/19-01-20-6 
Marija Gorica, 27. svibnja 2020.     
 
  
              PREDSJEDNIK   

OPĆINSKOG VIJEĆA 
                   Josip Žagmeštar         
 


